Ректору ТУСУР Рулевскому В.М.

от студента        курса, группы__________

кафедры ____________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

тел: ________________________________

e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению мои документы на назначение повышенной

государственной академической стипендии за достижения в учебной деятельности.

Подтверждаю своё соответствие одному / нескольким критериям:

№ Критерий
Соответствие

(поставить V)

1 Получение в течение не менее 2-х следующих друг за другом промежуточных

аттестаций, предшествующих назначению повышенной государственной

академической стипендии, только оценок «отлично»

2 Получение в течение года, предшествующего назначению повышенной

государственной академической стипендии, награды (приза) за результаты

проектной деятельности и (или) опытно-конструкторской работы, победы

(приза) в конкурсах ГПО

3 Признание победителем или призером международной, всероссийской,

ведомственной или региональной олимпиады, конкурса, соревнования, состязания

или иного мероприятия, направленных на выявление учебных достижений

студентов, проведенных в течение года, предшествующего назначению

повышенной государственной академической стипендии

К заявлению прилагаю подтверждающие документы:

- копия <вид документа> за <достижение> в <название мероприятия> от <дата

выдачи документа или проведения мероприятия>

(перечислить по порядку все документы, подтверждающие награды / призы /

дипломы победителей по критериям 2 и (или) 3)

дата  подпись